
UCHWAŁA Nr V/33/2003 
Rady Gminy w Kleszczewie  
z dnia 31 stycznia  2003 r. 

 
 
w sprawie:  zbycia w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomości  
                   położonych w  Tulcach 
 
 
    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9  lit. „a”  ustawy z dnia 08 marca 
1990 r .  o samorządzie gminnym ( tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 
1591 z późn. zmianami ) , art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami  ( tekst jednolity z 2000 r. Dz.U. Nr 46 poz. 543 z 
późniejszymi zmianami) Rada Gminy w Kleszczewie uchwala , co następuje : 
 

§ 1  
 
Przeznacza się do zbycia w drodze nieograniczonego przetargu nieruchomość 
położoną w Tulcach , zapisaną  w  KW  17703 , przeznaczoną pod działalność 
handlowo – usługową  , składającą  się z następujących  działek: 
działka o nr geodezyjnym  138/12   i  pow.  38 m2  
działka o nr geodezyjnym  138/13   i  pow.  36 m2  
działka o nr geodezyjnym  138/14   i  pow.  38 m2  

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                  Przewodnicząca Rady Gminy 
                                                                                                                               
                                                                             Ewa Lesińska 
 

 
 

 

 


